РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2017г. № 171                                                     п. Усть-Ордынский
[bookmark: _GoBack]
О протесте прокурора Эхирит-Булагатского района
 от 07 февраля 2017 года № 07-29-2017 на  решение
Думы от 30 ноября 2016 года №154 «О безвозмездной передаче
имущества муниципального образования
 «Эхирит-Булагатский район» в муниципальную собственность
муниципального образования «Ахинское»

Рассмотрев протест прокурора Эхирит-Булагатского района от 07 февраля 2017 года № 07-29-2017 на решение Думы от 30 ноября 2016 года №154 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Ахинское», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», ДУМА

РЕШИЛА:

1. Решение Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 30 ноября 2016 № 154 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Ахинское»» отменить.
2. Опубликовать данное решение в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

Председатель Думы                                                                          А.А. Тарнуев